深圳市生态环境局关于深圳市生态环境监督执法正面清单 2023 年

第一批企业名单的公示

各有关单位及个人：

根据《广东省生态环境监督执法正面清单管理办法》（粤环发〔2021〕

6号）有关要求，我局拟定了深圳市生态环境监督执法正面清单 2023

年第一批企业名单，共 127家（见附件），现予以公示。公示时间为

2023年 6月 1日-2023年 6月 7日。

公示期间，如对名单有异议的，请以书面形式反映。反映情况应有

异议理由以及具体的依据证明，并署真实姓名和联系电话。相关意见建

议请于 2023年 6月 7日 24:00前发至邮箱：zdxtc@meeb.sz.gov.cn，

联系电话：0755-83590514。

附件：深圳市生态环境监督执法正面清单 2023年第一批企业名单

深圳市生态环境局

2023年 6月 1日

1 广州中医药大学深圳医院（福田）

2 中山大学附属第八医院（深圳福田）

3 奥兰若科技(深圳)有限公司

4 深圳市希润文化实业有限公司

5 深圳大学总医院

6 中国医学科学院阜外医院深圳医院

7 深圳禾正医院

8 南方科技大学医院

9 深圳市森广源印刷有限公司

10 深圳市宝安区人民医院

11 高士线业（深圳）有限公司

12 深圳市黄金屋真空科技有限公司

13 先进半导体材料（深圳）有限公司

14 富士电机（深圳）有限公司

15 迪森线路板(深圳)有限公司

16 奇宏电子(深圳)有限公司

17 大富科技（安徽）股份有限公司沙井分公司

18 银图电器（深圳）有限公司

19 深圳市宝安新丰加油站有限公司

20 深圳市宝安华顺实业发展有限公司华顺加油站

21 深圳市中油油品经销有限公司新二加油站

22 深圳市万海加油站有限公司

23 中国石化销售股份有限公司广东深圳新桥加油站

24 中国石油化工股份有限公司深圳景顺加油站

25 广东广安冠德石化有限公司深圳上南加油站

26 深圳市创鑫激光股份有限公司

27 深圳崇达多层线路板有限公司

28 日彩电子科技（深圳）有限公司

29 科思创聚合物（深圳）有限公司

30 深圳市昊鹏电路板有限公司

31 迅达电器配件(深圳)有限公司

32 深圳市稳健百盛五金股份有限公司

33 深圳市板明科技股份有限公司

34 确信爱法金属（深圳）有限公司

35 深圳劲嘉新型智能包装有限公司

36 喜高实业（深圳）有限公司

37 深圳益力泉饮品有限公司

38 怡和纸业(深圳)有限公司

39 深圳坂田医院

40 深圳云杉云里医院

41 远东制杯(深圳)有限公司

42 通标标准技术服务有限公司深圳分公司

43 深圳天祥质量技术服务有限公司

44 深圳市先锋龙实业有限公司

45 深圳市航嘉驰源电气股份有限公司

46 荣丰电器（深圳）有限公司

47 深圳市海威机电有限公司

48 深圳市金晨塑胶制品有限公司

49 深圳市三利谱光电技术有限公司

50 川亿电脑(深圳)有限公司

51 深圳万基隆电子科技有限公司

52 深圳市美信联合电子有限公司

53 华辉印刷制品（深圳）有限公司

54 深圳市谢运康包装制品有限公司

55 深圳市龙岗区第四人民医院

56 东静研电子（深圳）有限公司

57 恒丰电子塑胶（深圳）有限公司

58 深圳市天泽扬声器有限公司音箱分厂

59 信义汽车玻璃（深圳）有限公司

60 深圳娃哈哈荣泰实业有限公司

61 国盛实业（深圳）有限公司

62 深圳市得亦美科技有限公司

63 深圳市大别山新能源有限公司

64 深圳市荣兴亚科技有限公司

65 深圳市欢乐嘉包装印刷有限公司

66 深圳市金卡王纸业有限公司

67 深圳市舜泰纸品有限公司

68 深圳宝通行汽车销售服务有限公司

69 深圳市博艺印刷有限公司

70 深圳荆虹科技有限公司

71 深圳市方方正实业有限公司

72 深圳市三方圆生物科技股份有限公司

73 深圳市民信食品有限公司

74 深圳市默赛尔生物医学科技发展有限公司

75 深圳市标远同和汽车有限公司

76 深圳市鸿鑫盛包装制品有限公司

77 深圳市亿亿富机械有限公司

78 深圳市花样年华印刷有限公司

79 深圳市龙华区妇幼保健院

80 深圳首康医院

81 深圳市安定装饰设计有限公司

82 深圳观澜中升雷克萨斯汽车销售服务有限公司

83 深圳市永葆利光学有限公司

84 深圳市志成兄弟印刷有限公司

85 深圳市利君威纸品包装有限公司

86 深圳市和利通科技有限公司

87 深圳伟光医院

88 万景塑胶制品（深圳）有限公司

89 优尔材料工业（深圳）有限公司

90 深圳市嘉润佳纸品有限公司

91 深圳德彩印刷有限公司

92 深圳市博丰源花纸设计有限公司

93 深圳市井冈翔纸品包装有限公司

94 深圳市嘉艺美印刷包装有限公司

95 深圳市广炬精密网版科技有限公司

96 深圳市垚旺达包装制品有限公司

97 深圳市泰兴三齐纸品有限公司

98 深圳市兆业精密模具注塑制品有限公司

99 深圳市嘉林山五金塑胶有限公司

100 深圳市荣恒印刷有限公司

101 宇琦光学（深圳）有限公司

102 深圳市锦盛网版科技有限公司

103 深圳市瑞盟包装有限公司

104 新生纸品厂（深圳）有限公司

105 间野精密（深圳）有限公司

106 深圳市锦昌盛印刷辅料有限公司

107 深圳市同方电子新材料有限公司新田分公司

108 智隆包装（深圳）有限公司

109 深圳市鸿兴盛包装制品有限公司

110 深圳市富佳保科技有限公司

111 深圳市金状元印刷有限公司

112 深圳市海通伟业科技有限公司

113 深圳市峰越印刷有限公司

114 深圳市香樟树电子科技有限公司

115 深圳市政禾塑胶有限公司

116 深圳市明圳发塑胶五金有限公司

117 深圳市恒信隆包装制品有限公司

118 深圳市海杰纸品有限公司

119 万晖五金（深圳）有限公司

120 深圳市新祥实业发展有限公司

121 深圳国宝造币有限公司

122 深圳翰宇药业股份有限公司坪山分公司

123 深圳市坪山新区海普瑞药业有限公司

124 深圳市天道医药有限公司

125 更洲五金制造（深圳）有限公司

126 深圳市深汕特别合作区粤海加油站

127 中油碧辟石油有限公司深汕特别合作区鲘门北加油站